
Lo sport nel mondo antico : ludi,
munera, certamina a Roma :
mostra organizzata in occasione
dei Campionati mondiali di
atletica leggera : Roma 27/8-
25/10/1987
Read More
SKU: 12572
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Quasarluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
132 pagine, illustrato; 24 cm In testa al front.: Comune di Roma, Assessorato alla cultura.
Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12572)

Catologo Libreria Viborada
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Storia e religione
Read More
SKU: 12543
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Toynbee, Arnold Josepheditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
366 pagine, 22 cm. Trad. di: Luisa Fenghi. Legatura editoriale con sovracop, carta ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (12543)

Identit?? di confine. Storia
dell'Istria e degli istriani dal
1943 a oggi
Read More
SKU: 12424
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mila Orliceditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2023
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Product Description
pp. 212, 15x21 cm, brossura. Collana: La storia. Temi, 106 brossura Perfetto (Mint) (12424)

Storia della Repubblica di Siena.
Rist. anstatica dell'edizione
1856. 2 volumi in un tomo
Read More
SKU: 11990
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Buonsignori, Vincenzoeditore: Forniluogo-
edizione: Sala Bologneseanno-edizione: 1992

Product Description
2 volumi in 1 tomo (279, 279 pagine) 22 cm, legatura editoriale con lievi segni del tempo come
da foto, manca la sovracop. rilegato Buono (Good) (11990)

Catologo Libreria Viborada
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Aurea templa. Recherches sur
l'architecture religieuse à Rome
à l'époque d'Auguste
Read More
SKU: 11820
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gros Pierreeditore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
372 pp., illustrazioni n/b fuori testo, 1 dépl. più volte ripiegato. Brossura. Classiques de l'École
française de Rome brossura Perfetto (Mint) (11820)

I cattolici e la questione sociale
in Italia : 1894-1904
Read More
SKU: 11720
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Are, Giuseppeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
618 pagine, 22 cm., legatura editoriale con sopracop. come da foto, carta leggermente ingiallita

Catologo Libreria Viborada
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rilegato Molto buono (Very Good) (11720)

Alla ricerca della verità. Sulle
tracce dell'inquisizione per
scoprire il mistero dei
sotterranei di Narni
Read More
SKU: 11302
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nini, Robertoeditore: Edizioni Thyrusluogo-
edizione: Arroneanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Perfetto (Mint)
(11302)
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Chierici, sperimentatori,
rivoluzionari. Storia
dell'Università di Altamura
Read More
SKU: 11193
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Raucci Barbaraeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura. Illustarzioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (11193)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della seconda guerra
mondiale: obiettivi di guerra e
strategia delle grandi potenze.
Read More
SKU: 11169
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hillgruber, Andreaseditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11169)

Declino e caduta della Sicilia
medievale. Politica, cultura ed
economia nel regno di Federico
III d'Aragona. Rex Siciliae (1296-
1337)
Read More
SKU: 10545
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Backman, Clifford R.editore: Officina di Studi
Medievaliluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
2007

Product Description
XXVI, 378 pagine, 24 cm., edizione italiana a cura di Alessandro Musco ; traduzione italiana a
cura di Iole Turco ; revisione bibliografica e saggio di aggiornamento a cura di Pietro Colletta.
Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10545)

Commercio, finanza e guerra
nella Sardegna tardomedievale
Read More
SKU: 10389
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Baldassarri, Monicaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
IN 8, 246 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10389)
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Gregorio Magno e la Sardegna
Read More
SKU: 10345
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pinna, Tomasinoeditore: 2D editrice
mediterranealuogo-edizione: Sassari ; Cagliarianno-
edizione: 1989

Product Description
171 pagine, 24 cm. brossura con alette, lievissime fioriture alle prime ed ultime carte brossura
Molto buono (Very Good) (10345)
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